〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3204

http://www.andrew.ac.jp/

2012年 5月 31日

報道関係各社 御中

「「「「学校法人桃山学院学校法人桃山学院学校法人桃山学院学校法人桃山学院    理事長理事長理事長理事長のののの交代交代交代交代についてについてについてについて」」」」

この度、2012年 5月 30日付けで、本学院 坪井 清 理事長が退任し、新たに水谷 和生（みずたに か

ずお）顧問が 2012年 5月 31日付けで理事長に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏  名  水谷 和生（みずたに かずお）

生年月日  1944年 4月 8日生 68歳

 主な略歴  1968年 3月 京都大学経済学部経済学科 卒業

1968年 4月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ銀行） 入行

        1987年 3月 同行 新大阪駅前支店長

              1989年 4月 同行 広島支店長

              1991年 5月 同行 総務部副部長

              1996年 6月 同行 取締役総務部長

              1998年 4月 同行 取締役コンプライアンス統括部長

              1999年 6月 同行 常務執行役員

              2000年 6月 東洋不動産株式会社 取締役社長

              2002年 10月 ミサワホーム株式会社 副社長執行役員

              2003年 12月 ミサワホームホールディングス株式会社

（現ミサワホーム株式会社） 代表取締役社長執行役員

              2008年 6月 ミサワホーム株式会社 代表取締役会長

              2010年 6月 同社 相談役

 2011年 10月 学校法人桃山学院 顧問

                                                                   以 上

------------------------------------------------------------------------------------------

【本件に関する問合先】   桃山学院大学 入試・広報課（担当：嶋田・尾﨑）

TEL 0725－54－3131 FAX 0725－54－3204  e-mail koho09@andrew.ac.jp